
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 93 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad utrzymywania drobiu  

na terenie województwa warmińsko-mazurskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 3 lit. b, pkt 8a i pkt 8f ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) oraz art. 59 ust. 1 ustawy 

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464, 

z 2021r. poz. 1561) oraz w związku z sytuacją epizootyczną spowodowaną wysoce zjadliwą grypą ptaków 

u drobiu i dzikiego ptactwa, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Rozporządzeniu Nr 88 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 listopada 2021 r. w sprawie 

zasad utrzymywania drobiu na terenie województwa warmińsko-mazurskiego (Dz. Urz. Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego poz. 4476), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nakazuje się utrzymywanie drobiu w zamknięciu na terenie: 

1) gmin: Braniewo, Płoskinia i Pieniężno w powiecie braniewskim; 

2) gminy Giżycko w powiecie giżyckim; 

3) powiatu iławskiego; 

4) gmin: Kiwity i Lubomino w powiecie lidzbarskim; 

5) gmin: Mrągowo i Piecki w powiecie mrągowskim; 

6) powiatu nowomiejskiego; 

7) gminy Kowale Oleckie w powiecie oleckim; 

8) powiatu olsztyńskiego; 

9) powiatu ostródzkiego; 

10) Miasta Olsztyn.”;; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Warmińsko-Mazurskiemu Wojewódzkiemu 

Lekarzowi Weterynarii, Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Braniewie, Powiatowemu Lekarzowi 

Weterynarii w Giżycku, Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Iławie, Powiatowemu Lekarzowi 

Weterynarii w Lidzbarku Warmińskim, Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Mrągowie, Powiatowemu 

Lekarzowi Weterynarii w Nowym Mieście Lubawskim, Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Olecku, 

Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Olsztynie, Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Ostródzie.”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 23 grudnia 2021 r.

Poz. 5139



§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze powiatu braniewskiego, giżyckiego, iławskiego, lidzbarskiego, mrągowskiego, 

nowomiejskiego, oleckiego, olsztyńskiego, ostródzkiego oraz Miasta Olsztyn i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Artur Chojecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5139


		2021-12-23T14:00:11+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




